

## CONTROL

Fecha Edición: 19/01/2021

## REFERENCIA DEL PRODUCTO

- 3736 Pan Polar Fino 18x26cm 60g 8x8ud



## INGREDIENTES

Harina de trigo, agua, harina de centeno (18%), sirope, gluten de trigo, azúcar, sal, aceite de colza, agentes emulsionantes vegetal (E471), levadura en polvo (E503ii), levadura, harina de cebada malteada.

## CONSEJOS DE USO

Listo para comer después de descongelar.

## Conservación:

- Vida útil: 12 meses
- Condiciones de Almacenamiento: A temperatura -18 ° C.
- Una vez descongelado no volver a congelar.
- Declaración OMG
- Apto para Vegetarianos y veganos.

## Conservación Información Nutricional en 100g

<b>Energía</b>	280Kcal/1200Kj		
<b>Grasas</b>	1,6g	<b>De las cuales saturadas</b>	0,4g
<b>Carbohidratos</b>	55g	<b>De los cuales Azúcares</b>	7,0g
<b>Proteínas</b>	9,8g		
<b>Sal</b>	1,2g		

## Información logística

### \* Embalaje

8 bolsas con 8 unidades por caja

### \* Paletización

Cajas Pallet 72

## Alérgenos

LISTADO ALERGENOS	SI	NO	TRAZAS
Cereales que contienen gluten (trigo, cebada, centeno, avena, espelta, kamut o variedades ) y productos derivados	X		
Crustáceos y productos a base de crustáceos		X	
Huevos y productos a base de huevo		X	
Pescado y productos a base de pescado		X	
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes		X	
Soja y productos a base de soja		X	
Leche y sus derivados (incluida la lactosa)		X	
Frutos con cáscara y derivados		X	
Apio y productos derivados		X	
Mostaza y productos derivados		X	
Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo		X	
Anhídrido sulfuroso o sulfitos en concentraciones superiores a 10mg/kg o 10mg/l expresado como SO <sub>2</sub> .		X	
Altramuces y productos a base de altramuces		X	
Moluscos y productos a base de moluscos		X	